

TRAFFIC CONTROL DEVICES - PURCHASE, INSTALLATION, AND REMOVAL / DTM - PRICING PAGE (1)

For the purpose of determining the low bidder, the City has estimated annual quantities for those items requiring unit prices. The quantities are listed beside each item and the low bidder will be determined by the computations shown on the bid proposal. These quantities are for bid comparison purposes but will also be used during the course of the contract by the City for service, repair, and improvement work. Bid price shall be inclusive of all labor, equipment, and materials needed to perform the task.

WARNING AND REGULATORY SIGNS & POSTS PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ 245.00 = \$ 4,900.00 A

WARNING AND REGULATORY SIGNS & POSTS SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

80 @ \$ 200.00 = \$ 16,000.00 B

SOLAR POWERED FLASHING WARNING AND REGULATORY SIGNS SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

80 @ \$ 800.00 = \$ 64,000.00 C

CITY POST W/EMBEDDED ANCHOR CUP BY PEXCO PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

100 @ \$ 200.00 = \$ 20,000.00 D

CITY POST W/SURFACE MOUNT 5 INCH BOLT BY PEXCO PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ 175.00 = \$ 3,500.00 E

PICK UP AND INSTALLATION OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED HUMP SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 30.00 = \$ 30,000.00 F

PICK UP AND INSTALLATION OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED CUSHION SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 30.00 = \$ 30,000.00 G

Bidder Name: K5 Corporation

TRAFFIC CONTROL DEVICES – PURCHASE, INSTALLATION & REMOVAL / DTM – PRICING PAGE (2)

REMOVAL AND DELIVERY OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED HUMP SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 15.00 = \$ 15,000.00 H

REMOVAL AND DELIVERY OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED CUSHION SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 15.00 = \$ 15,000.00 I

REBOUNDABLE IN-STREET PEDESTRIAN CROSSING STANCHION (MUTCD R1-6) W/SURFACE MOUNT PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ 600.00 = \$ 12,000.00 J

= \$ 210,400.00 *

TOTAL BID PRICE (A THROUGH J)

*Award to be based on this amount

**All materials, supplies, parts, etc. not specifically listed above, and required to be procured by the Contractor for the faithful performance of this contract may be charged to the City of Worcester at a rate not to exceed 10% over the Contractor's net cost. The City may request original copies of the Contractor invoices at any time to confirm said costs.

Bidder Name: K5 Corporation

TRAFFIC CONTROL DEVICES - PURCHASE, INSTALLATION, AND REMOVAL / DTM - PRICING PAGE (1)

For the purpose of determining the low bidder, the City has estimated annual quantities for those items requiring unit prices. The quantities are listed beside each item and the low bidder will be determined by the computations shown on the bid proposal. These quantities are for bid comparison purposes but will also be used during the course of the contract by the City for service, repair, and improvement work. Bid price shall be inclusive of all labor, equipment, and materials needed to perform the task.

WARNING AND REGULATORY SIGNS & POSTS PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

$$20 @ \$ \underline{\$550.00} = \$ \underline{\$11,000.00} \text{ A}$$

WARNING AND REGULATORY SIGNS & POSTS SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

$$80 @ \$ \underline{\$205.00} = \$ \underline{\$16,400.00} \text{ B}$$

SOLAR POWERED FLASHING WARNING AND REGULATORY SIGNS SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

$$80 @ \$ \underline{\$625.00} = \$ \underline{\$50,000.00} \text{ C}$$

CITY POST W/EMBEDDED ANCHOR CUP BY PEXCO PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

$$100 @ \$ \underline{\$250.00} = \$ \underline{\$25,000.00} \text{ D}$$

CITY POST W/SURFACE MOUNT 5 INCH BOLT BY PEXCO PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

$$20 @ \$ \underline{\$295.00} = \$ \underline{\$5,900.00} \text{ E}$$

PICK UP AND INSTALLATION OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED HUMP SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

$$1000 @ \$ \underline{\$110.00} = \$ \underline{\$110,000.00} \text{ F}$$

PICK UP AND INSTALLATION OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED CUSHION SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

$$1000 @ \$ \underline{\$115.00} = \$ \underline{\$115,000.00} \text{ G}$$

Bidder Name: RoadSafe Traffic Systems, Inc.

Bid #: CR-8188-W4

TRAFFIC CONTROL DEVICES – PURCHASE, INSTALLATION & REMOVAL / DTM – PRICING PAGE (2)

REMOVAL AND DELIVERY OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED HUMP SUPPLIED BY CITY &
INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ \$55.00 = \$ \$55,000.00 H

REMOVAL AND DELIVERY OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED CUSHION SUPPLIED BY CITY &
INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ \$60.00 = \$ \$60,000.00 I

REBOUNDABLE IN-STREET PEDESTRIAN CROSSING STANCHION (MUTCD R1-6) W/SURFACE MOUNT
PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ \$675.00 = \$ \$13,500.00 J

= \$ \$461,800.00 *

TOTAL BID PRICE (A THROUGH J)

*Award to be based on this amount

**All materials, supplies, parts, etc. not specifically listed above, and required to be procured by the Contractor for the faithful performance of this contract may be charged to the City of Worcester at a rate not to exceed 10% over the Contractor's net cost. The City may request original copies of the Contractor invoices at any time to confirm said costs.

Bidder Name: RoadSafe Traffic Systems, Inc.

TRAFFIC CONTROL DEVICES - PURCHASE, INSTALLATION, AND REMOVAL / DTM - PRICING PAGE (1)

For the purpose of determining the low bidder, the City has estimated annual quantities for those items requiring unit prices. The quantities are listed beside each item and the low bidder will be determined by the computations shown on the bid proposal. These quantities are for bid comparison purposes but will also be used during the course of the contract by the City for service, repair, and improvement work. Bid price shall be inclusive of all labor, equipment, and materials needed to perform the task.

WARNING AND REGULATORY SIGNS & POSTS PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ 1,016.00 = \$ 20,320.00 A

WARNING AND REGULATORY SIGNS & POSTS SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

80 @ \$ 706.00 = \$ 56,480.00 B

SOLAR POWERED FLASHING WARNING AND REGULATORY SIGNS SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

80 @ \$ 695.00 = \$ 55,600.00 C

CITY POST W/EMBEDDED ANCHOR CUP BY PEXCO PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

100 @ \$ 579.00 = \$ 57,900.00 D

CITY POST W/SURFACE MOUNT 5 INCH BOLT BY PEXCO PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ 640.00 = \$ 12,800.00 E

PICK UP AND INSTALLATION OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED HUMP SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 135.00 = \$ 135,000.00 F

PICK UP AND INSTALLATION OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED CUSHION SUPPLIED BY CITY & INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 147.00 = \$ 147,000.00 G

Bidder Name: J.H. Lynch & Sons, Inc.

TRAFFIC CONTROL DEVICES – PURCHASE, INSTALLATION & REMOVAL / DTM – PRICING PAGE (2)

REMOVAL AND DELIVERY OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED HUMP SUPPLIED BY CITY &
INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 100.00 = \$ 100,000.00 H

REMOVAL AND DELIVERY OF TEMPORARY TRAFFIC SOLUTIONS SPEED CUSHION SUPPLIED BY CITY &
INSTALLED BY CONTRACTOR (linear feet)

1000 @ \$ 100.00 = \$ 100,000.00 I

REBOUNDABLE IN-STREET PEDESTRIAN CROSSING STANCHION (MUTCD R1-6) W/SURFACE MOUNT
PURCHASED & INSTALLED BY CONTRACTOR (each)

20 @ \$ 1,065.00 = \$ 21,300.00 J

= \$ 706,400.00 *

TOTAL BID PRICE (A THROUGH J)

*Award to be based on this amount

****All materials, supplies, parts, etc. not specifically listed above, and required to be procured by the Contractor for the faithful performance of this contract may be charged to the City of Worcester at a rate not to exceed 10% over the Contractor's net cost. The City may request original copies of the Contractor invoices at any time to confirm said costs.**

Bidder Name: J.H. Lynch & Sons, Inc.